
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  20-07-2023
Página: 1 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006081 TRILEMA ZAMORA

GM Cuidados Auxiliares de Enfermería 1 D

424230

958405

444186

672827

825785

337529

795994

639028

845601

658967

716270

816984

594418

216140

553332

658771

92868

333765

470145

417301

227431

376911

591028

194801

570222

23177

715377

516303

429006

RIVERA MEZQUITA, MANUEL

PERALTA RODRIGUEZ, MADELINE FRANCHESCA

PASCUAL CARRERO, MARIA LUISA

PEREZ GONZALEZ, AINHOA

DE TORO MORENO, MARIA

LUGO SÁNCHEZ, EMILIA YUDELCI

MERCHAN MARTIN, JAIRA

BARTOLOMÉ FERRERO, FABIOLA

PRIETO GARCÍA, ALBA

LORENZO FERNANDEZ, NEREA

MARTÍN BLANCO, PAULA

MARTIN TODOROVA, SOFIA

MONJE RODRIGUEZ, ALBA

HERAS GRILLO, ELENA

MARTÍN ÁLVAREZ, ROCÍO

REFOYO SANTARÉN, RODRIGO

VARA GONZÁLEZ, ALICIA

PASCUAL CARRASCAL, ELISA

PEREZ ALONSO, ANDREA

BALADRÓN DE LA IGLESIA, VIRGINIA

BARTOLOME CASTAÑO, NAIARA

GRANJO NEVADO, MARIA DEL MAR

BARTOLOMÉ DOMÍNGUZ, CRISTINA

CIMAS LABANDIBAR, AITZIBER

MATELLÁN FERMÍN, LAURA

GALÀRRAGA PUPIALES, RICARDO ISMAEL

HERNÁNDEZ RUIZ, KAREN

SOBRINO AREVALO, RAUL

ZAMARREÑO SANTIAGO, SERGIO

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

  7,00

 10,95

 10,40

 10,33

 10,27

 10,25

 10,17

  9,53

  9,11

  8,83

  8,83

  8,63

  8,63

  8,61

  8,56

  8,54

  8,41

  8,38

  8,33

  8,14

  8,07

  8,00

  7,97

  7,65

  7,54

  7,50

  7,36

  7,34

  7,15

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  20-07-2023
Página: 2 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006081 TRILEMA ZAMORA

GM Cuidados Auxiliares de Enfermería 1 D

58880

228591

980554

613740

473673

817904

436365

806090

261544

5825

78261

145093

395132

RENGIFO MANZANO, ANA SOFÍA

LASTRA BARTOLOMÉ, NEREA

BERROJALBIZ BUSTOS, JOANE

LASTRA RUBIO, MARIA ESTEFANIA

DE LA FUENTE BRASERO, HADDOU

GITONGA, ROY MUKIRA

RAMOS LOPEZ, ALBA

MIGUEL BRAGADO., LAURA

PEREZ SILVA, EVA

GARCÍA FERREIRA, MARIA JOSE

DE LA FUENTE GONZALEZ, INMACULADA

GONZALEZ ALONSO, PATRICIA

SALDAÑA SALDAÑA, CLAUDIA MARGARITA

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

1

1

1

1

1

1

2

2

3

3

3

3

3

Puntos

  7,00

  6,83

  6,80

  6,41

  6,27

  5,00

  8,00

  7,91

 10,08

  9,85

  9,79

  8,40

  8,35

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion


