

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024 Fecha: 20-07-2023 Página: 1 / 2

PROVINCIA: **ZAMORA** LOCALIDAD: **ZAMORA**

CENTRO: 49006081 TRILEMA ZAMORA

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	Cuidados Auxiliares de Enfermería	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

Nº	admitidas en priniera opcion		
Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos
424230	RIVERA MEZQUITA, MANUEL	R	7,00
958405	PERALTA RODRIGUEZ, MADELINE FRANCHESCA	1	10,95
444186	PASCUAL CARRERO, MARIA LUISA	1	10,40
672827	PEREZ GONZALEZ, AINHOA	1	10,33
825785	DE TORO MORENO, MARIA	1	10,27
337529	LUGO SÁNCHEZ, EMILIA YUDELCI	1	10,25
795994	MERCHAN MARTIN, JAIRA	1	10,17
639028	BARTOLOMÉ FERRERO, FABIOLA	1	9,53
845601	PRIETO GARCÍA, ALBA	1	9,11
658967	LORENZO FERNANDEZ, NEREA	1	8,83
716270	MARTÍN BLANCO, PAULA	1	8,83
816984	MARTIN TODOROVA, SOFIA	1	8,63
594418	MONJE RODRIGUEZ, ALBA	1	8,63
216140	HERAS GRILLO, ELENA	1	8,61
553332	MARTÍN ÁLVAREZ, ROCÍO	1	8,56
658771	REFOYO SANTARÉN, RODRIGO	1	8,54
92868	VARA GONZÁLEZ, ALICIA	1	8,41
333765	PASCUAL CARRASCAL, ELISA	1	8,38
470145	PEREZ ALONSO, ANDREA	1	8,33
417301	BALADRÓN DE LA IGLESIA, VIRGINIA	1	8,14
227431	BARTOLOME CASTAÑO, NAIARA	1	8,07
376911	GRANJO NEVADO, MARIA DEL MAR	1	8,00
591028	BARTOLOMÉ DOMÍNGUZ, CRISTINA	1	7,97
194801	CIMAS LABANDIBAR, AITZIBER	1	7,65
570222	MATELLÁN FERMÍN, LAURA	1	7,54
23177	GALÀRRAGA PUPIALES, RICARDO ISMAEL	1	7,50
715377	HERNÁNDEZ RUIZ, KAREN	1	7,36
516303	SOBRINO AREVALO, RAUL	1	7,34
429006	ZAMARREÑO SANTIAGO, SERGIO	1	7,15



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024 Fecha: 20-07-2023 Página: 2 / 2

Consejería de Educación

PROVINCIA: **ZAMORA** LOCALIDAD: **ZAMORA**

CENTRO: 49006081 TRILEMA ZAMORA

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	Cuidados Auxiliares de Enfermería	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos
50000	DENOISO MANIZANO, ANA COSÍA	•	7.00
58880	RENGIFO MANZANO, ANA SOFÍA	1	7,00
228591	LASTRA BARTOLOMÉ, NEREA	1	6,83
980554	BERROJALBIZ BUSTOS, JOANE	1	6,80
613740	LASTRA RUBIO, MARIA ESTEFANIA	1	6,41
473673	DE LA FUENTE BRASERO, HADDOU	1	6,27
817904	GITONGA, ROY MUKIRA	1	5,00
436365	RAMOS LOPEZ, ALBA	2	8,00
806090	MIGUEL BRAGADO., LAURA	2	7,91
261544	PEREZ SILVA, EVA	3	10,08
5825	GARCÍA FERREIRA, MARIA JOSE	3	9,85
78261	DE LA FUENTE GONZALEZ, INMACULADA	3	9,79
145093	GONZALEZ ALONSO, PATRICIA	3	8,40
395132	SALDAÑA SALDAÑA, CLAUDIA MARGARITA	3	8,35

Solicitudes excuidas y causa de exclusion

N°.	,	
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión